non sequitur: hodie
oculi nostri ad dominum
nostri. per huius fidei
quantiam uenit
ad mentem litteram pane
ta ad defendendum
iustitiam et episcopi
rog. et eos qui dicit
domini mortalia non
carere. et quos per
le dirigitur in quo
dicit. quomodo scire
et est scilicet. Ieremias. quod
et uir tantus in te
par bis uet bis. qui
est iste qui dixit.

Nun sempiternum
pascha scripturarum
quod est christus. de quo dicitur in loco
pas. n. m. c. u. nos
reficit bonis pasche
sue. iduimus facta
mentis exuberantia
agri pleni. cui bndi
xio dominus. In hac
pascha scripturarum se
mistica sacramen
ta per quos dicitur. scriptum
est. n. n. et etia facere de
benus. scriptum est. quod
reue reita. queram
quid facti sumus. quod
fuius. quod est de
anus ut per huius h
quod pulsi ad dominum testi
tamus ad quod no
lita nun inuitat
quod principium in se.
vni unicus prorsus ait
ego principium qui

men **Q**uid
^{scilicet dicitur.}
mirum
^{humus. peccor. et fide.}
homo uiuens
^{scilicet dicitur. gratia. et defende}
uir pro pecca
^{scilicet dicitur.}
tis suis. nun.

^{scilicet dicitur. et principium ut}
crucemur
^{genti. quod dicitur. persona.}

^{scilicet dicitur. et facta}
mas nostras
^{scilicet dicitur. et diligenti}

^{scilicet dicitur. et pueritudo.}
et reuertamur
^{scilicet dicitur. et uocamus. et pueritudo.}

^{scilicet dicitur. et salmo etc. et cognate}
ad dominum. nun.
Leuamus
^{scilicet dicitur.}

corda nostra cum
^{scilicet dicitur.}
manibus ad do
minum in celo.

^{scilicet dicitur. et qui cum}
nun. De
^{scilicet dicitur. et in uia est tua. et est pro}
iniquis egimus
^{scilicet dicitur.}

et ad iracundi
^{scilicet dicitur. et dominus quod dicitur.}
am puerum.
^{scilicet dicitur. et puerum. peccat.}

idcirco ieremias

am. aliud est ex natura. ali
ud ex gratia. ut in homo qui
ex pignore prime nature
flagellatur. neque uir qui
gratia discernitur hanc et si
gula quid statuit. ut in iob
ait. licet excruciatu tor
mentis. sit nomen domini be
ne dicitur sic placuit domino i
ta factum est.

Notandum quod uir uidetur
paupertatem suam flagel
lus eruditus proficit. post
quam ad zai. litteram uenit
et ducit te ad uirtutem. in uigil
grate se se tollit. et sedit
solitarius. in alto silentio
in uidentis cognouit quod
nra salus sit uirtutem
mas nras quod lubrice. et tor
tiose se maxime i adolef
centia. ut si puenire oportet
correctione a nos in uer
tutis dicentes domine pascha
mea in uertute mea. et nich
il de erit in loco. p. n. m. c.
h se nra pascha uirtute. ut u
nicus patris pascha inter li
ha. s. filius donec aspiter
dies. et in uentur umbre.
hoc a nob subsidium est. le
uemus ad eum corda nra cum
manibus in celis dicentes. de
lecta iuuentutis mee. et ag
n. n. m. do. quod grauiora
se senectutis quam iuuentu
tis uulnera. ut ait bo
num est uirtute et portauit ui
gum ab ad. s. senibus et re
medum peccare desine. s. si
mulant eos peccata. exigi

3
tantumque et consuetudo
peccati instabiles facti. leue
mus ergo corda nostra cum
manibus ad eum. quod datum
ad iracundiam peccauimus.
quod peccata habundant
presentia peccata non cessant.
aliter enim exorabilis est. non
uenie claudat malicia. vnde
recte samech legitur. quod audi
firmamentum in sepe quod
non reccus indicat.

Al. Samech. audi. vel firmamentum
ad uitorum. dicitur destruxit regna
diaboli quod in monte sibi ostendit.
aduersarias potestates perdidit. et a quibusdam
qui membra se huius captiuis
abstrulit ad uitorum. et in eos.
et per destinat ad uitorum. statum
chaos magni. quod iusto iudicio dei per ordinati
se. ad supplicium. nisi in nos
nos. nos magni chaos. fit. est.
secundum hoc. hoc littera a quibusdam
in sepe firmamentum. quod non cito se dei
audi. hoc. n. audiendum est aure
audiendi. si sensu quod in unum.
hoc quoque notandum est per morale
secundum quod sequatur eos qui peccati
dei sunt uentis. opposita nube est.
et est nubes lucida. et nubes tenebrosa
est quod opposita plangitur densitate
peccatorum significat colubina
nubis que exclu debat egyptios
eladebat hebreos. his lux erat illi.

ullis es. et loquor uob. h. n. littera enim unum
in sepe. qui uerum principium. uerum pabulum.
sepe. sepe. pascha quibus paschimus. et struimus
h. unum pascha. h. ad quod lenare debent
corda nostra cum manibus. scilicet in uia se pascha. et non
tam quod corda se sine manibus non lenantur. neque
manus sine cordibus. ut integritas fidei nos come
det deo. et operatio. h. n. fides est quod per dilectionem
operatur. sicque recolentes per ueritate uiam dicant
deo. nos in sepe egimus. et per ueritate ead iracundiam
peccauimus. idcirco cum exorabilis es. dicitur sepe
tunc doctrina horum cum ueritate intelligenti
a reddi ut seruemur uias. i. actiones. et quia
mus quid fecimus. et quid sumus. et ueritate
mur addim penitendo a quo distestimur per
cantes. Magni est unumque se ipse cognosce.
vnde moyses. attendet ne fiat uisus. abscidit in
corde. attende. et si dimittis. si possessionibus. non
uiribus. h. animo. et uia. vnde sepe. et scilicet. et co
grationes. ubi te attende. ubi potiores appol
lunt hoc assignat fabula gentilis. quod huius
sententia auctor fuerit. quia dicit. scito te ipse.
cum de moyses ad phos translata sit. quod prior
fuit. hinc quoque salomon. si ignoras te op
pultra in mulieris egredere. ubi per ueritate
a gregum tuorum.

samech ^{scilicet} **Ope**
audi uel firmamentum
ad uitorum.
nubi in uo
si plaga dispersionis.
et percussit
si spualem intelligentiam
abstrulit.
occidit nec
solus bonis spualibus.
pepercit.